Gianluca Arnone; 

CONSIDERATO che la disponibilità del capitolo 240302, sia in termini di competenza che di                 

cassa, risulta sufficiente al pagamento di quanto sopra indicato;  

RITENUTO di dovere procedere al relativo impegno di spesa per € 464,58 

(quattrocentosessantaquattro/58) per la missione espletata dal Dr. Gianluca Arnone 

da imputare sul Capitolo di Bilancio 240302 anno 2021;    

D E C R E T A 

Art. 1)     Per i motivi descritti in premessa è impegnata la somma complessiva di €                

464,58 (quattrocentosessantaquattro/58), in favore del Dr. Gianluca Arnone                    

per la liquidazione della spesa di cui sopra che graverà sul capitolo 240302 - codice 

macroaggregato U.1.03.02.02.001 “Spese relative a missioni svolte dal personale 

presso l’Ufficio di Diretta collaborazione dell’Assessore” del bilancio passivo della

[...]

Regione Siciliana - rubrica 1 Gabinetto ed Uffici di diretta collaborazione all’opera 

dell’Assessore  – per  l’ esercizio  finanziario 2021. 

Art. 2)       L’obbligazione di cui alla missione dei  giorni 14/16/ 07/2021 esigibile e pertanto è 

autorizzata la liquidazione della somma complessiva di € 464,58 

(quattrocentosessantaquattro/58) mediante mandato in favore del Dr. Gianluca 

Arnone C.F.RNNGLC79E06G273Y con accredito sul conto corrente bancario 

indicato  nella dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 

Art. 3)  Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei